Il commento senese omette questo esordio, ma riproduce quasi parola per parola il resto dell'introduzione serviana, che offre un sillabo del terzo libro:

¹⁸ Anche i commenti alle altre poesie virgiliane sembrano essenzialmente riprodurre il testo di Servio: per esempio, l'*incipit* del commento alla seconda ecloga (fol. 140v *Coridonis in persona Virgilius intellegitur...*) e quello alla prima (fol. 142r *Tititire tu patule inducitur pastor quidam...*) sono uguali al commento serviano.

Siena 2047, fol. 106r

Servio

Incipit Tertius liber

Fuga Enee et sotiorum est hec relinquens Iliam Ydam tenuit inde Anthandrum civitatem iuxta quam factis navigiis tenuit Traciam in qua oppidum constituit ut multi putant mox prodigiis exterritus Delon tenuit illic accepto augurio errore patris praetervectus Cycladas

<...>

delatus est et in insulas quae praetervectus est maritima Graeciae apud Epyrum susceptus Heleni [106v] hospitio unde profectus Calabriam tenuit et illic statim territus adventu Diomedis navigavit usque ad Scyllam et Caridim quae sunt Etnae vicine unde vento pulsus circumita Siciliae parte Drepanum venit ubi secundum Virgilium perdidit patrem inde ut est in primo ad Didonis regna pervenit.

fuga autem eius haec est. relinquens Ilium Idam tenuit, inde Antandrum civitatem, iuxta quam factis navigiis tenuit Thraciam, in qua Aenum constituit, ut multi putant. mox prodigiis territus Delum tenuit. illic accepto augurio, errore patris praetervectus Cycladas venit ad Cretam: ubi cum pestilentia laboraret, a diis penatibus monitus ad Strophadas delatus est insulas. inde praetervectus maritima Graeciae apud Epirum susceptus est Heleni hospitio. unde profectus Calabriam tenuit, et illinc statim territus adventu Diomedis abscessit, navigavitque usque ad Scyllam et Charybdin, quae sunt Aetnae vicinae. unde vento pulsus circumita maxima parte Siciliae Drepanum venit, ubi secundum Vergilium perdidit patrem. inde, ut est in primo, ad Didonis regna pervenit.

In modo analogo le note esegetiche successive appaiono abbreviate:

3.1 Postquam: particula connectendis adiungitur rebus

Postquam: haec particula connectendis adiungitur rebus, ut 'postquam altos tetigit fluctus' sic enim dictis sequentia

3.2 res pro imperio Virgilus
post 'asie' et alibi 'res A-
gamemnonias'

quotienscumque ratio
non apparet 'sic visum'
interponitur 'sic visum
superis'

copulantur.

res modo 'imperium,' ut
'res Agamemnonias' be-
ne autem asiae quasi
tertiaie orbis partis: nam
Phrygia in Asia est, I-
lium in Phrygia, sed mi-
nore.